
چند رمان ایرانی و خارجی منتشر شد

گروه فرهنگ و هنر-  رمان های »به دریا 
برگشــته« نوشته نازنین حاتم نژاد، »روزهای 
پیاده رو« نوشــته نادر سهرابی، »پیش از آنکه 
حافظه ات محو شــود« نوشــته توشیکازو 
کاواگوچــی ترجمه زیبا گنجی، »رقص ما را 
نگاه کن« نوشته لیلا سلیمانی ترجمه پریزاد 
تجلی و »کادیلاکِ دولان« نوشــته اســتیفن 
کینگ ترجمه محمدعلی مهمان نوازان منتشر 

شده اند.
مان »به دریا برگشــته« نوشــته نازنین 
حاتم نژاد در ۱۷۰ صفحه با شــمارگان ۲۲۰ 
نسخه و قیمت ۲۳۰ هزار تومان در  انتشارات 

مروارید عرضه شده است.
 در نوشته پشت جلد رمان می خوانیم: 
بانوی جوانی بعد از سال ها دوری از زادگاهش 
به سبب وضعیت خاص زندگی به دیار خود 

برمی گردد. او به محض ورود به زادگاه متوجه 
می شود که خیلی چیزها تغییر کرده و بعضی 
نیز به همان حالت پیشین باقی مانده است. این 
موقعیت سبب می شود گذشته و اکنون به نحو 
خاصی در ذهن او در هم آمیزد و فراتر از زمان 
و مکان زیست روزانه وی را به چالش کشد.

»اگر کســی می پرسید تالاب چه بویی 
می دهــد، هیچ وقت نمی گفتــم بویی مانند 
دریاچــه ای راکد با علف هــای گندیده که 
مجموعه ای از بوهای شــور و ماهی و دریا 
است. بوی تالاب شــبیه به بوی دست های 
مادرم بود. تالاب همیشه در چند قدمی اتاقم 
بــود و مانند مادرم همه جا حضور داشــت، 
بوی تالاب بوی مادرم بود. مادرم غروب های 
نســبتا خنک بهار و تابستان یا ظهرهای پاییز 
و زمستان که تابش نور خورشید لذت بخش 
می شد روی نیمکت چوبی روبه روی تالاب 
می نشســت و سرش را کمی عقب می برد و 

چشم هایش را می بست و بو می کرد.«
 همچنین رمان »روزهای پیاده رو« نوشته 

نادر سهرابی در ۲۳۰ صفحه با شمارگان ۲۲۰ 
نسخه و بهای ۲۹۰ هزار تومان در  نشر یادشده 

در دسترس علاقه مندان قرار گرفته است.
 در نوشته پشت جلد کتاب عنوان شده 
است: هیچ چیز هولناک تر از برخورد اتفاقی 
یک زوج، چند روز پس از جدایی نیســت. 
در کنار مردی دیگر؛ در کنار زنی دیگر. همه 
چیز دوباره تازه می شــود: لبخندها، دردها و 
دیوارها. چقدر زود به هم ریختیم؛ چقدر زود 

از هم گریختیم.
»دروغ جســم دارد. چیزی که نیست، 
نمی تواند دروغ باشد. دروغ همان حجمی را 
پر می کند که باید در آن راست می گفتیم. دروغ 
همیشه درباره چیزی است و هر چیزی درباره 
هر چیزی که باشد، توضیحی درباره آن است، 

حتی اگر دروغ باشد.«
دیگر کتاب منتشرشده در نشر مروارید، 
»پیش از آنکه حافظه ات محو شــود« نوشته 
توشیکازو کاواگوچی است که با ترجمه زیبا 
گنجی در ۲۵۴ صفحه با شمارگان ۳۳۰ نسخه 

و قیمت ۲۸۰ هزار تومان عرضه شده است.
در نوشــته پشــت جلد کتــاب آمده 
است: توشیکازو کاواگوچی )متولد ۱۹۷۱( 
نویســنده ژاپنی، در ابتدا کارش را به عنوان 
نمایشنامه نویس، کارگردان و تهیه کننده حوزه 
تئاتر شروع کرد و سپس با نگارش رمان »پیش 

از آنکه قهوه ات سرد شود« به شهرت رسید.
رمان کنونی که شــاید بتــوان آن را در 
تداوم رمان پیشــین او در نظر آورد، در چهار 
بخش)اپیزود( درباره کسانی است که مایلند به 
گذشته برگردند تا بتوانند کارهای انجام نشده 
و سخنان گفته نشده در موقعیت های گذشته را 
جبران کنند. سفر خیالی به گذشته و نیز آینده. 
فصل مشترک همه شخصیت های زنده و مرده 
کتاب بسیار خواندنی و جذاب »پیش از آنکه 

حافظه ات محو شود« محسوب می شود.
»رقــص مــا را نگاه کن« نوشــته لیلا 
سلیمانی با ترجمه پریزاد تجلی دیگر کتاب 
منتشرشده در نشر مروارید است که در ۲۴۵ 
صفحه با شمارگان ۳۳۰ نسخه و قیمت ۳۰۰ 

هزار تومان عرضه شده است.
در پشــت جلد کتاب نوشــته شــده 
اســت: »رقــص ما را نگاه کن« نوشــته لیلا 
ســلیمانی )متولد ۱۹۸۱( نویسنده فرانسوی 
مراکشی تبار، تداومی بر رمان »وطن دیگران« 
به قلم خود وی اســت. داســتان برگرفته از 
تاریخچــه خانوادگی نویســنده در مراکش 
اســت و در طــی آن از ســال های مبارزه با 
اســتعمار، دگرگونی در زندگی مردم به ویژه 
زنان در گذر نسل ها سخن گفته می شود. در 
»رقص ما را نگاه کن« شخصیت های اصلی 
داستان به میانسالی رسیده اند، به عنوان مالکان 
مزرعه ای پررونق بخشی از بورژوازی جدید 
شهر محسوب می شوند و زندگی شان با رشد 
فرزندان شکل دیگری یافته است. رمان های 
لیلا ســلیمانی به ســبب دقت و ظرافت و 
نوآوری در روایت پردازی در فرانســه مورد 

تحسین قرار گرفته است.
همچنین کتاب »کادیلاکِ دولان«)همراه 
با پیوستی درباره زندگی، آثار و فعالیت های 

نویســنده( نوشته اســتیفن کینگ با ترجمه 
محمدعلی مهمان نــوازان در ۱۱۳ صفحه با 
شــمارگان ۳۳۰ نســخه و قیمت ۱۷۰ هزار 

تومان در نشر یادشده منتشر شده است.
 در نوشته پشت جلد کتاب می خوانیم: 
راوی داســتان، کــه در لاس وگاس معلــم 
مدرســه است، همســرش را در خودرویی 
بمب گذاری شده از دست داده و در پی انتقام 
از مسئول این اتفاق، آقای دولان است. دولان 
سردســته یک گروه تبهکار سازمان یافته و 
مردی به شدت خطرناک است. انتقام گرفتن 
از او کار ســاده ای نیســت و به برنامه ریزی 

دقیقی نیاز دارد.
استیفن کینگ )متولد ۱۹۴۷( نویسنده 
بســیار سرشــناس و توانای آمریکایی در 
ژانرهای وحشت، جنایی، علمی - تخیلی و 
انواع دیگر است. مترجم علاوه بر ترجمه این 
رمان کوتاه اما خواندنی از او، طی پیوستی در 
پایان کتاب به تفصیل و با دقت به زندگی، آثار 

و فعالیت های کینگ پرداخته است.
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مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفته

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- تولید این اثر 
با حمایت بنیاد فرهنگی روایت فتح و 
انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس 

انجام شده است.  
مشــخصات فیلم سینمایی 

پیشمرگ
    کارگردان: علی غفاری

    نویســنده: علی غفــاری، صابر 
الله دادیان

    تهیه کننده: آرش زینال خیری
    بازیگــران: مهــدی نصرتی، الناز 
ملک، ساناز سعیدی، حسام منظور، 
آرش آصفــی، عبدالرضا نصاری، 
مهیار شاپوری، بهرام ابراهیمی، محمد 

اشکان فر  
    تاریخ پخش: ۱۴۰۳

    ژانر: جنگی، درام، اجتماعی
    سرمایه گذار: بنیاد فرهنگی روایت 
فتح و انجمن سینمای انقلاب و دفاع 

مقدس
داســتان فیلم پیشمرگ برشی از 
زندگی شهید سعید قهاری سعید پس 
از دوران جنــگ تحمیلــی را روایت 
می کند. هرچنــد این بخش از زندگی 
شهید قهاری با پایان یافتن جنگ مرتبط 
اســت، اما مضمون اصلی اثر همچنان 
در چارچــوب آثار دفــاع مقدس قرار 

می گیرد.  
شهید ســعید قهاری سعید یکی 
از چهره های ماندگار انقلاب اســلامی 

است که در وقایع برجسته ای همچون 
حماســه پــاوه و همراهــی بــا دکتر 
مصطفــی چمــران نقش آفرینی کرد. 
او در عملیات هــای مختلف نظامی با 
فرماندهان بزرگی مانند احمد متوسلیان 
و احمــد کاظمی همکاری داشــت و 

در نهایت در ســال ۱۳۸۵ به 
شهادت رســید. روایت این 
زندگی پرفرازونشیب، یکی 
از ویژگی هــای مهــم فیلم 

پیشمرگ به شمار می رود.  
فیلم پیشمرگ از تیمی 
حرفه ای بهره برده اســت که 
ترکیبی از اســتعدادهای تازه 
و چهره های باسابقه سینمای 
ایران را شــامل می شــود: 
بازیگــران اصلــی: مهدی 

نصرتی، الناز ملک، ســاناز ســعیدی، 
حسام منظور، آرش آصفی. نویسندگان 
فیلمنامه: صابر الله دادیان و علی غفاری، 
مدیر فیلم برداری: پیمــان عباس زاده، 
تدویــن: حمید نجفی راد، آهنگســاز: 

بهــزاد عبدی، طراح صحنــه و لباس: 
محمدرضا شــجاعی و بهزاد آقا بیگی. 
الناز ملــک، بازیگر جوان این فیلم، در 
کنار ایفای نقش در ســریال هایی چون 
»زخم کاری«، توانسته با حضور در این 
اثر ســینمایی توجه ها را به خود جلب 

کند.  
از دیگــر عوامل فیلم ســینمایی 
پیش مــرگ می توان به طــراح گریم: 
سیدجلال موســوی، صداگذار: آرش 
قاسمی، جلوه های ویژه بصری: حسن 

ایــزدی، جلوه های ویژه میدانی: حمید 
رسولیان، طراح بدلکاری: امیر خنجری، 
مدیــر تولید: شــهاب علی بخشــی، 
فیلمبردار: سجاد سبحانی، عکاس: پویا 
شاه جهانی، دستیار اول کارگردان: رهام 
مخدومــی، مدیر برنامــه ریزی: عادل 
معصومیان، برنامه ریز: جاوید 
یزدانی، مدیــر تدارکات: نادر 
سید محمدی، هماهنگی تولید: 
علی رضایی، منشــی صحنه: 
محمــد گل افشــان، روابط 
عمومــی و تبلیغــات: جواد 
تمدنی، طراحی لوگو و پوستر 
:محمد تقی پور و طراح تیتراژ: 

پژمان ابوالقاسمی اشاره کرد.
و  تولیــد  فراینــد   
چالش هــای فیلم برداری 

در یک فیلم جنگی
علی غفــاری، کارگــردان فیلم، 
درباره پیچیدگی های تولید پیشــمرگ 
گفته است که این اثر به دلیل پراکندگی 
لوکیشن ها و شرایط سخت فیلم برداری، 

یکــی از پروژه های دشــوار تیم تولید 
بود. لوکیشــن های فیلم در شهرهای 
آذربایجان، قــم، تهران و کرج انتخاب 
شده اند و هرکدام بازتاب دهنده بخشی 
از روایت هستند. این انتخاب ها بر غنای 
بصــری فیلم افزوده و تنوع مکان ها نیز 

مخاطب را درگیر داستان می کند.  
 دربــاره کارگــردان: علی 

غفاری  
علی غفــاری یکی از کارگردانان 
باسابقه ســینمای ایران است که آثار او 
اغلب با رویکردی تاریخی و فرهنگی 
ساخته شــده اند. او کار خود را با فیلم 
حادثــه ای »شــاهرگ« آغاز کــرد و با 
ساخت فیلم »اســترداد« جایگاه خود 
را به عنــوان یــک کارگــردان مطرح 
تثبیت کرد. »اســترداد« در سی ویکمین 
جشنواره فیلم فجر در ۱۳ رشته کاندیدا 
شد و توانست در چندین بخش جایزه 
هم دریافت کند؛ از جمله جایزه بهترین 
فیلم برای محســن آقاعلی اکبری تهیه 
کننده استرداد و سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگــر نقــش اول مرد بــرای حمید 

فرخ نژاد.
از دیگر آثار موفق غفاری می توان 
به سریال های »بچه مهندس۱ و ۲ و ۳« 
و فیلم »تک تیرانداز« اشــاره کرد. فیلم 
»تک تیرانداز« در سی ونهمین جشنواره 
فیلم فجر جایزه سیمرغ بلورین بهترین 

فیلم از نگاه ملی را به دست آورد.  
 ویژگی های هنــری و فنی 

فیلم؛ جنگی و دراماتیک
یکی از نقاط قوت فیلم پیشمرگ، 
موسیقی آن است که توسط بهزاد عبدی 
ساخته شده است. عبدی با تجربه فراوان 
در ساخت موسیقی فیلم های تاریخی و 
حماسی، توانســته است حال و هوای 
دراماتیک و قهرمانانه اثر را تقویت کند. 
همچنین، تدوین دقیق حمید نجفی راد 
و طراحی صحنــه و لباس محمدرضا 
شجاعی از دیگر عناصر مهمی هستند 

که به کیفیت کلی فیلم افزوده اند.
این فیلــم نه تنها به دلیل مضمون 
ارزشــی و پرداختن به یک شخصیت 

ملــی و انقلابی، بلکــه به دلیل کیفیت 
هنری و تیم حرفه ای خود، مورد توجه 

منتقدان و مخاطبان قرار گرفته است.  
نقد فیلم پیشمرگ

»پیش مرگ« روایتی آشنا و تکراری 
بر اساس یک داستان واقعی است. پس از 
آثاری مانند »موقعیت مهدی«، »غریب« 
و »مجنــون«، بار دیگر با زندگی نامه ای 
از یک شهید قهرمان و شکست ناپذیر 
روبه رو هســتیم که بــدون ضعف به 
تصویر کشــیده شده است. فیلم درگیر 
کلیشه های همیشگی این سبک از آثار 
می شــود و حضور چنین فیلم هایی در 

جشنواره چندان غافلگیرکننده نیست.
فیلم پیشــمرگ یک اثر سینمایی 
ارزشــمند در ژانر دفاع مقدس اســت 
که با ترکیبی از داستانی تأثیرگذار، تیم 
بازیگری حرفه ای و کارگردانی توانمند، 
می تواند به یکی از آثار ماندگار سینمای 
ایران تبدیل شــود. این فیلم نه تنها یاد 
و خاطره شــهید سعید قهاری سعید را 
زنده می کند، بلکــه به عنوان نمونه ای 
از ســینمای ارزش مدار، نشــان دهنده 
تلاش نســل جدید فیلم سازان ایرانی 
در به تصویر کشــیدن روایت های ملی 

و تاریخی است. 

معرفی فیلم پیشمرگ با بازی
 »الناز ملک«

فیلم سینمایی پیشمرگ به کارگردانی علی غفاری و تهیه کنندگی آرش زینال خیری است. این فیلم که در ژانر دفاع 
مقدس تولید شده، به روایتی از زندگی شهید سعید قهاری، یکی از فرماندهان برجسته دوران جنگ ایران و عراق، می پردازد. 

از دیگر آثار موفق غفــاری می توان به 
ســریال های »بچه مهنــدس۱ و ۲ و ۳« 
و فیلم »تک تیرانداز« اشــاره کرد. فیلم 
»تک تیرانداز« در سی ونهمین جشنواره 
فیلم فجر جایزه سیمرغ بلورین بهترین 
فیلــم از نگاه ملــی را به دســت آورد.  

شنبه 20 بهمن 1403، 9 شعبان 1446 ،8 فوریه 2025، شماره 4653

پمپ آب وارداتى كله استيل و پروانه استيل جتى  


